
 
 

Příloha č. 2 Akceptační testy  

 

a) Ověření (otestování) veškerých požadovaných funkcí a parametrů všech komodit uvedených v příloze 1c) 

Popis povinných parametrů dodávaného řešení Smlouvy o dílo. V rámci testu bude odsouhlaseno splnění 

veškerých požadavků uvedených v příloze 1c) a tato tabulka bude přílohou zápisu, který bude vypracován 

v rámci ověření požadovaných funkcí. V této tabulce budou uvedeny konkrétní hodnoty dodaného řešení a 

závěr, zda jsou požadavky splněny či nikoliv. Dále bude uvedeno souhrnné hodnocení, zda byly splněny 

veškeré požadavky, či zda některý z požadavků splněn není. V takovém případě musí být v zápise přesně 

specifikováno, který požadavek splněný není a z jakého důvodu. Tento test musí být proveden v termínu 

určeném v Harmonogramu, jenž je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo. 

 

 

b) Testy propustnosti LAN a pokrytí WiFi a ověření logování veškerých požadovaných uživatelů a správnost 

přiřazení identit uživatelů logovaným údajům. Testy propustnosti LAN a pokrytí WiFi budou provedeny 

nástrojem iPerf3, který otestuje limity sítě a aktivně změří maximální dosažitelné šířky pásma na IP síti 

(protokoly TCP, UDP s IPv4 a IPv6) a provede test internetové neutrality.  

 

 

c) Provedení otestování zálohování a ukázkové obnovy, včetně protokolu o průběhu zálohování dat za 

přítomnosti zástupců Objednatele. 

 

d) Prověření, zda výsledné řešení splňuje Standardy konektivity škol MŠMT. Otestování proběhne na základě 

Přílohy č. 8a – Prokázání a kontrola naplnění standardů konektivity, kterou vyplní Zhotovitel za přítomnosti 

zástupce Objednatele a to na základě úspěšného provedení a doložení testu na 

https://www.standardkonektivity.cz/. Popis standardů je dostupný zde: 

https://www.edu.cz/digitalizujeme/standard-konektivity-skol/ 

 

https://www.standardkonektivity.cz/
https://www.edu.cz/digitalizujeme/standard-konektivity-skol/

